

MODERN SLAVERY ACT STATEMENT

Håndtering av åpenhetsloven i Princess Yachts Norway AS

Om Princess Yachts Norway AS

Princess Yachts Norway AS er forhandlere av nye Princess fritidsbåter. PYN er en del av gruppen bestående av Princess Yachts West Sweden / Norway / Denmark eid av Premium Yachts Scandinavia AB. Kjernevirksomheten er salg av Princess båter samt service og vedlikeholdstjenester til fritidsbåter.

Bakgrunn

Princess Yachts Norway AS har retningslinjer og et arbeidsreglement som gjelder alle ansatte i bedriften som skal ivareta den enkeltes rettigheter. I forhold til bærekraft gjøres det tiltak for å tilpasse seg best mulig med tanke på miljø. Vi forplikter til å kontinuerlig arbeide mot at det forekommer moderne slaveri eller menneskehandel i våre forsyningskjeder og hos leverandører. Fordi vår virksomhet er hovedsakelig knyttet til en hovedleverandør (Princess Yachts Limited) som er underlagt tilsvarende regelverk og etisk ansvarlighet med interne «code of conduct» for å ivareta menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og lagt retningslinjer for motarbeidelse av moderne slaveri anser vi risikoen for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i utgangspunktet som lav.

Redegjørelse

Interne forhold i Princess Yachts Norway AS

Internt i Princess Yachts Norway AS fokuseres det på at det skal være anstendige arbeidsforhold for egne ansatte og inn leide, og det er en selvfølge at menneskerettigheter skal overholdes. Det er nulltoleranse for moderne slaveri og menneskehandel og våre ansatte oppfordres til å varsle om tilfeller som kan indikere slike forhold, og andre forhold som kan bryte med retningslinjer for arbeidsmiljø og menneskerettigheter. Vår virksomhet skal ikke bidra til undertrykking av menneskeverd.

Analyse av leverandører

Princess Yachts Norway AS har en hovedleverandør, Princess Yachts Limited. Princess Yachts Limited er en båtprodusent med base i Plymouth, England. Princess Yachts Limited er underlagt reglement etablert i EU/England i forhold til arbeidsforhold, intern varslings, opplæring og rettigheter. Deriblant et stort fokus på moderne slaveri og menneskehandel. Princess Yachts Limited har forpliktelse til å sikre at det ikke er moderne slaveri eller menneskehandel i deres virksomhet, eller blant deres underleverandører. Vi opplever at Princess Yachts Limited følger de krav og retningslinjer som kreves for et likestilt og rettferdig arbeidsmiljø, samt en tilpasning til miljø innen de felt hvor man kan drive bærekraftmessig.

Princess Yachts Norway AS benytter meget lite innleid arbeid. Ved bruk av innleid arbeid så leveres det av etablerte selskaper i Norge som forholder seg til gjeldende retningslinjer og krav i henhold til arbeidsmiljøloven. Vi ser ikke at våre underleverandører benytter stor grad av innleide eller utenlandsk arbeidskraft.

Aktsomhetsvurdering

Vår aktsomhetsvurdering er under kontinuerlig arbeid. Princess Yachts Norway AS vil etterspørre våre underleverandører om at de følger gjeldende lover og regelverk i forhold til arbeidsmiljø, for å sikre at menneskerettigheter overholdes i de tilfeller bedriften kommer fra et land med generell høy risiko for menneskerettighetsbrudd, eller er en type industri med generell høy risiko for menneskerettighetsbrudd.

Basert på de underleverandører som benyttes av Princess Yachts Norway AS så ligger ingen av underleverandørene innenfor en av disse kategoriene. Hovedleverandør Princess Yachts Limited er underlagt reglement knyttet til EU og England. Underleverandører i Norge er etablerte selskaper med lite eller ingen utenlandsk arbeidskraft.

Oslo, 2024-06-30

